リトルリーグ中国連盟 御中

連盟審判員派遣申請書

 このたび、弊リーグは下記の通り練習試合を計画いたしましたのでお届けい

たします。申込みは審判部伝道様 FAX（082-828-2383）までお願いします。

記

１．相手先：                  リーグ

２．日 程：       年   月   日

３．場 所：

４．内 容：

５．クラスおよび人数：

６．その他：

      平成  年  月  日

   リーグ名:   リーグ

   会  長:    印

上記内容を照査し、交流を許可致します。

             公益財団法人日本リトルリーグ野球協会所属

              リトルリーグ中国連盟 審判部   印